Todos os custos associados à visita e a inspeção serão inteira responsabilidade 

do licitante 

8.36. Termo de Aceito dos Serviços do Engenheiro responsável com Firma Reconhecida do mesmo. 

9. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

9.1. O valor de referência para aplicação do maior desconto corresponde a R$ R$ 5.837.767,13 (cinco 

milhões, oitocentos e trinta e sete mil, setecentos e sessenta e sete reais e treze centavos). 

10. DA ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

10.1. As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos específicos 

consignados no Orçamento, na(s) dotação(ções) 06.001.0601.15.451.0025.1.013 - Construção,